
UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 30 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz.6163 z 2021 r.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Arletta Kłosińska Przewodniczący Komisji 

2) Daniel Owsianka członek Komisji; 

3) Emil Stroisz członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC34494A-3586-410B-BC1B-5A4A0434325A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  ze zm. nakłada na Radę 
obowiązek kontrolowania działań Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz jednostek organizacyjnych. W 
celu spełnienia tego wymogu szefowie Klubów Radnych desygnują do prac w tej Komisji swoich 
przedstawicieli, na co obligatoryjnie wskazuje ustawa.    
Ze względu na kontrolny charakter Komisji Rewizyjnej każdy radny  (z wyjątkiem osób pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1 oraz będących członkami zarządu) może złożyć do niej swój 
akces. Statut Powiatu w §30 ust. 2 szczególnie kieruje propozycje pracy w tej Komisji do osób, które nie 
są zrzeszone w  żadnym Klubie.   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC34494A-3586-410B-BC1B-5A4A0434325A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


